CENÍK Platnost cen: od Ceny jsou platné do vydání nového ceníku. Tiskové změny vyhrazeny.

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "CENÍK 2015. Platnost cen: od 1.1.2015 Ceny jsou platné do vydání nového ceníku. Tiskové změny vyhrazeny. www.webasto.cz webasto@webasto."

Transkript

1 DPH HEATER COMPACT S 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT Z 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč HEATER COMPACT G 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT H 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT GR 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D4 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT S 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D 12V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT G 12V 3RØ10 >= Kč >= Kč HEATER COMPACT G 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D4 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT D 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT H 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT T 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT GR 24V 2S3RØ16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES G 12V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES D 12V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES F 12V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES CITY BUS 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES G 24V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES D 24V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES F 24V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES CITY BUS 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES E 12V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES E 24V 9300KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES EG 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES EG 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES ED4 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES ED4 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES FA 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES FA 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER HERCULES FA 24V >= Kč HEATER NORDIKA E 12V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč DPH Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 1

2 DPH HEATER NORDIKA ED4 12V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER NORDIKA E 24V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER NORDIKA EG 24V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER NORDIKA ED4 24V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER NORDIKA ED6 Ø50 24V Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR E 12V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR 3D 12V 5200KCAL >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR E 12V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR 3D 12V 4200KCAL >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR E 24V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR 3D 24V 5200KCAL >= Kč >= Kč HEATER ZEPHYR 3D 24V 4200KCAL >= Kč >= Kč HEATER CAP 12V 9300KCAL Ø16 >= Kč >= Kč HEATER CAP 24V 9300KCAL Ø16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE E 12V 3300KCALØ12 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE E 12V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER ALIZE GVI 12V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER ALIZE D 12V 3300KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE G 12V 3300KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE AVI 12V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER ALIZE MVI 12V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 12V 2V 4800 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 12V 2V 4800 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 12V 2V5200 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FA BLACK 12V >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FA GREY 12V >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FAI BLACK 12V >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 1 12V 2V1500 >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FAI 12V 2S >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FAI 12V 2S >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FA BLACK 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FA GREY 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 350E 12V 3800 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 350 D 12V 3800 >= Kč INVERTED ALIZE 350D 12V HEATER >= Kč DPH Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 2

3 DPH HEATER ALIZE E 24V 3300KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE GVI 24V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER ALIZE D 24V 3300KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 350E 24V 3800 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 350D 24V 3800 >= Kč HEATER ALIZE G 24V 3300KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE AVI 24V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER ALIZE MVI 24V 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 24V 2S4800 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 24V 2S4800 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 2 24V 2S5200 >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FA BLACK 24V >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FA GREY 24V >= Kč >= Kč HEATER ALIZE FAI BLACK 24V >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO 1 24V 2S1500 >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FAI BLACK 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FAI GREY 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FA BLACK 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SILENCIO FA GREY 24V >= Kč >= Kč >= Kč ALIZE 2 HEATER 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 2 VI 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 2 ED4 Ø55 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HORIZONTAL ALIZE 2 VI 12V >= Kč >= Kč >= Kč V ALIZE 2 HEATER >= Kč >= Kč >= Kč HEATER ALIZE 2 VI 24V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HORIZONTAL ALIZE 2 VI 24V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KAB V GRAINED >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KAB V GRAINED >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KAB V GRAINED >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KAB V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KINOX 12V 8600KCAL Ø16 >= Kč >= Kč HEATER KINOX 24V 8600KCALØ16 >= Kč >= Kč HEATER AK 260 S 12V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 260 ED4 12V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 530 S 12V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 3 DPH

4 DPH HEATER AK 530 ED4 12V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 3650 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 3650 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 4400 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 4400 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA KUB 12V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA KUB V 4200 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA KUB FA V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA KUB FA V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA VA200 2V 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 530 S 24V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 530 ED4 24V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 3650 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA FA V 4400 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA KUB 24V 3650KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KUBA VA200 2V 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 350 S 12V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK 350 ED4 12V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK E 530 S 12V 5200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK E 350 S 12V 4200KCAL >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK E 350 ED4 12V 4200 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK E 350 ED4 24V 4200 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK E 530 ED4 12V 5200 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KARMA 12V 2S Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KARMA 24V 2S Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KARMA 24V 2S Ø19 SOL >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 4 DPH

5 DPH DPH HEATER KAR V 3V Ø >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KOSTO1 12V 2S 2100KCAL >= Kč >= Kč HEATER KOSTO2 12V 2S 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER KOSTO3 12V 2S 5250KCAL >= Kč >= Kč HEATER KOSTO1 24V 2S 2100KCAL >= Kč >= Kč HEATER KOSTO2 24V 2S 3300KCAL >= Kč >= Kč HEATER KOSTO3 24V 2S 5250KCAL >= Kč >= Kč HEATER BAIKAL 2 12V Ø16 >= Kč >= Kč HEATER BAIKAL 3 12V Ø16 >= Kč >= Kč HEATER BAIKAL 2 24V Ø16 >= Kč >= Kč HEATER BAIKAL 3 24V Ø16 >= Kč >= Kč HEATER SUPER K G 12V 3S Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SUPER K ED4 12V 3V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SUPER K E 12V 3V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SUPER K G 24V 3V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SUPER K ED4 24V 3V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER SUPER K E 24V 3V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 ED4 12V 3V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 G 12V 3V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 KC 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 E 24V 3V >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 ED4 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 G 24V 3V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO2 KC 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER FALKON E Ø16 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER FALKON ED6 Ø16 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER FALKON E Ø16 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER FALKON ED6 Ø16 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KELEC S 48V 1500W >= Kč >= Kč >= Kč HEATER KELEC D 72V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK ELEC 350S 24V 24V >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK ELEC 350S 48V 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER AK ELEC 350S 72V 12V >= Kč >= Kč >= Kč MINIKELEC 12V RESIST 80V 900W >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 5

6 DPH DPH MINIKELEC 12V RESIST 48V 900W >= Kč >= Kč MINIKELEC 24V RESIST 24V 750W >= Kč >= Kč MINIKELEC 24V RESIST 24V 480W >= Kč >= Kč MINIKELEC 24V RESIST 24V 300W >= Kč >= Kč MINIKELEC 24V RESIST 24V 170W >= Kč >= Kč MINIKELEC 12V RESIST 12V 420W >= Kč >= Kč HEATER KAR ELEC 12V 80V 900W >= Kč >= Kč SILENCELEK FAI 220V 800 W >= Kč >= Kč SILENCELEK FAI TH 220V >= Kč >= Kč FALKON BOX HEATER 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč ED6 12V Ø16 FALKON BOX HEATER >= Kč >= Kč >= Kč FALKON BOX HEATER ED6 24V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT EVO1 E HEATER 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 ED4 12V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 G 12V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT EVO1 FAI 12V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 12V + >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 KC 12V >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT EVO1 E 24V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 ED4 24V >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 G 24V Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT EVO1 FAI 24V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč HEATER COMPACT EVO1 KC 24V >= Kč >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 12V/24V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 12V/24V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 12V/48V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 12V/48V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 12V/48V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 12V/80V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 12V/80V 1700W >= Kč >= Kč KELEC EVO1 G 12/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 24V/24V HEATER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 24V/24V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 G 24V/24V 1700W >= Kč >= Kč HEATER KELEC EVO1 ED4 24V/24V >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 6

7 DPH KELEC EVO1 E 24V/48V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 24V/80V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 ED4 24V/80V 1700W >= Kč >= Kč KELEC EVO1 G 24V/80V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO1 E 24V/80V HEATER >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 12V/24V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 12V/24V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 12V/48V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 12V/48V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 12V/48V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 12V/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 12/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 G 12/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 12V/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 24V/24V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 24V/24V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 G 24V/24V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 24V/48V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 24V/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 ED4 24V/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 G 24V/80V >= Kč >= Kč KELEC EVO2 E 24V/80V >= Kč >= Kč ALIZE 2 VI ELEC 12-48V >= Kč >= Kč /48V ALIZE 2 ELEC E >= Kč >= Kč ALIZE 2 VI ELEC 12/80V >= Kč >= Kč ALIZE 2 ELEC E 12/80V >= Kč >= Kč VENT 006B V RA4VCV >= Kč >= Kč >= Kč VENT 006B V RPA3VCV >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 008B4502 >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 006B3922 3S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 008A4502 >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 006A4522 >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 009A2226D >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 009B2926D >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 008B37C42D >= Kč >= Kč >= Kč DPH Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 7

8 DPH RADIAL BLOWER 008B37C42D >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 007B4432D 3S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 008A37C42D >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 008A37C42D >= Kč >= Kč >= Kč VENT 008A10093D + WIRING >= Kč >= Kč >= Kč VENT RS V 3V + WIRING >= Kč RADIAL BLOWER VRS V 1S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRS V 3S >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRD V >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 009B4022 3S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRS V 1S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRS V 3S >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRS V 1S >= Kč ROOF VENTILATOR ADT VS >= Kč >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR ADT V >= Kč >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR ADT V >= Kč >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR ADT V >= Kč >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR ADT V >= Kč >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR AUTOGIRE >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA01BP136A >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA01BP136S >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER 006B4622 >= Kč >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRD V >= Kč >= Kč RADIAL BLOWER VRD V >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA15BP139A >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA15BP139S >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA11AP7C57A >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA10AP50C61A >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA11BP7C29S >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA15AP639A >= Kč >= Kč >= Kč VENT VA53-BP70/LL-39A 24V >= Kč >= Kč >= Kč VENT VA10AP50C25A >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA 90 12V >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA 90 24V >= Kč >= Kč >= Kč WALL VENTILATOR ADP V >= Kč >= Kč DPH Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 8

9 DPH AXIAL FAN VA V >= Kč >= Kč WALL VENTILATOR ADP V >= Kč >= Kč ROOF VENTILATOR ADP V >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA14AP10C34A >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA V 2S >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA14BP8C34A >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA22BP11C50S >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL FAN VA V 2S >= Kč >= Kč PRESSURIZATION SYSTEM LEVEL2 >= Kč >= Kč >= Kč PRESSURIZATION SYSTEM LEVEL4 >= Kč >= Kč >= Kč K PROTEC LIGHT VERSION 24V >= Kč >= Kč >= Kč K PROTEC VERSION4 >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR FAN Ø59 12V 2S + 1/2 >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR FAN Ø59 24V 2S + 1/2 >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR 24V COMPATIBLE TO >= Kč >= Kč >= Kč SINGLE SHAFT MOTOR Ø76 24V >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR 24V 3" >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR ASSY 24V >= Kč >= Kč >= Kč MOTO VENTILATOR Ø59 48V 2S >= Kč >= Kč >= Kč MOTO VENTILATOR Ø59 72V 1V >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR CONDENSER Ø76 + HELIX >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR SET 12V >= Kč >= Kč >= Kč MOTOR SET 24V >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC MOTOR 12V >= Kč ELECTRIC MOTOR 24V IND=C >= Kč REMOTE CONTROL 1000MM RED ARRO >= Kč >= Kč >= Kč AXIAL REMOTE CONTROL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY REMOTE CONTROL >= Kč >= Kč >= Kč RESISTOR 008B /12 >= Kč RESISTOR 008A >= Kč RESISTOR VRD850 12V 3V >= Kč RESISTOR =4.8 OHM >= Kč CONTROL CABLE 500MM >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL CABLE 1000MM >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER PERFECT BLACK >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 9 DPH

10 DPH AIR DIFFUSER PERFECT WHITE >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO GR BLACK >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO BR BLACK >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO GR WHITE >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO BR WHITE >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO GR GREY >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER RONDO BR GREY >= Kč >= Kč >= Kč GREY RONDO DIFFUSER+ROOF LIGHT >= Kč >= Kč >= Kč HERCULES FA AIR DIFFUSER >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER HERCULES FA WHITE >= Kč >= Kč >= Kč ROUND GRILLE Ø74 WITH CLIP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč SIMPLE LATERAL AIR DIFFUSER >= Kč >= Kč >= Kč LATERAL AIR DIFFUSER WITH LED >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø55 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø45 18 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER KC >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø45 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø60 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER W/GRILLE Ø74 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø40 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø40 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø45 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø50 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø55 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø60 + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER KC + RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER W/ROUND GRILLE >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø50 >= Kč >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER Ø RIVETS >= Kč >= Kč >= Kč ROUND BLACK LOUVER KE >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROUND BLACK LOUVER KF >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROUND BLACK LOUVER KF Ø40 ABS >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROUND BLACK LOUVER KF >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč RECTANGULAR LOUVER KH >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč KH RECTANGULAR LOUVER TO CLIP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 10 DPH

11 DPH TOP SCREW COVER >= Kč BOTTOM SCREW COVER >= Kč BLACK SILENCIO FA FRONT >= Kč >= Kč >= Kč GREY SILENCIO FA FRONT >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT STEEL SUPPORT + SCREWS >= Kč >= Kč COVER ADT 452 Ø320MM >= Kč >= Kč CROWN ADT 452 Ø210MM WHITE + >= Kč >= Kč CROWN ADT 452 Ø210MM SUP WHITE >= Kč >= Kč SPRING COLLAR Ø26 >= Kč CONNECTOR 5 WAYS FOR ROTARY >= Kč >= Kč >= Kč OETIKER COLLAR 15.3 >= Kč OETIKER COLLAR 19.8 >= Kč M06 CLIP HOLDER FOR FITTING >= Kč M10 CLIP HOLDER FOR FITTING >= Kč FASTON PIN ² EP=0.8 >= Kč CLIP HELIX >= Kč VALVE SET + REMOTE CONTROL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč VALVE SET + REMOTE CONTROL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč REMOTE CONTROL 1000MM W/RED >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø15 W/REVERSED >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč VALVE SET + REMOTE CONTROL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø18 W/REVERSED >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø15 BUTTON Ø34 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø18 BUTTON Ø34 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø15 OMEGA >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø18 OMEGA >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč VALVE Ø15 + STEEL SHEATH STOP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Ø18 VALVE + STEEL SHEATH STOP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø15 LEVER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BRASS VALVE Ø18 LEVER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY VALVE SET >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč AK FRONT >= Kč >= Kč HERCULES ED4 Ø55 FRONT >= Kč STRAIGHT BULKHEAD CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ELBOW BULKHEAD CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 11 DPH

12 DPH DEFROSTING GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč QDC CONNECTOR <= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč KD Ø55 QDC CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč COMPACT EVO ED4 3 FLAPS FRONT >= Kč >= Kč >= Kč BLACK GRILLE SILENCIO 2 >= Kč >= Kč ELBOW AK COIL >= Kč GREY KOSTO GRILLE RAL 7037 >= Kč >= Kč AIR DIFFUSER FILTER SUPPORT >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč SUPER K FRONT GRILLE >= Kč KLIMATOP AIR DIFFUSER >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč KLIMATOP AIR DIFFUSER >= Kč >= Kč >= Kč KLIMATOP DIFFUSER V-H-AC 24V >= Kč >= Kč >= Kč ED4 / EVO2 FRONT >= Kč >= Kč >= Kč ADT SPACER >= Kč >= Kč >= Kč PLASTIC SUPER K ED4 FRONT >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč FRONT PANEL EVO WITHOUT KC >= Kč >= Kč >= Kč WHITE FA FRONT >= Kč ALIZE VI AIR DIFFUSER >= Kč >= Kč >= Kč RECYCLING GRILLE >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč RECYCLING GRILLE >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč WHITE ED4 FRONT COMPACT EVO4 >= Kč >= Kč >= Kč BLACK ROUND LOUVER 3-SHUTTERS <= Kč = Kč KD RECTANGULAR LOUVER TO SCREW <= Kč = Kč = Kč KD RECTANGULAR LOUVER TO CLIP <= Kč = Kč = Kč GREY 18 KA KALEDONIA LOUVER <= Kč >= Kč >= Kč EXCESS PRESSURE FLAP <= Kč = Kč = Kč = Kč = Kč Ø45 18 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø55 90 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø40 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø45 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø50 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø55 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø60 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč Ø70 KALEDONIA CONNECTOR <= Kč = Kč STOPPER KALEDONIA CONNECTOR <= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 12 DPH

13 DPH STRAIGHT Ø10-Ø10 CONNECTOR <= Kč = Kč STRAIGHT Ø12-Ø12 CONNECTOR <= Kč >= Kč STRAIGHT Ø14-Ø14 CONNECTOR <= Kč = Kč STRAIGHT Ø16-Ø16 CONNECTOR <= Kč >= Kč STRAIGHT Ø19-Ø19 CONNECTOR <= Kč >= Kč STRAIGHT Ø22-Ø22 CONNECTOR <= Kč = Kč STRAIGHT Ø19-Ø16 CONNECTOR <= Kč >= Kč STRAIGHT Ø22-Ø16 CONNECTOR <= Kč >= Kč CONNECTOR TO SCREW Ø40 <= Kč >= Kč Ø45 CONNECTOR TO SCREW <= Kč >= Kč Ø50 CONNECTOR TO SCREW <= Kč >= Kč Ø55 CONNECTOR TO SCREW <= Kč >= Kč CONNECTOR TO SCREW <= Kč >= Kč Ø10-Ø10 ELBOW CONNECTOR <= Kč >= Kč Ø12-Ø12 ELBOW CONNECTOR <= Kč >= Kč Ø14-Ø14 ELBOW CONNECTOR <= Kč >= Kč ELBOW CONNECTOR Ø16-Ø16 <= Kč >= Kč Ø19-Ø19 ELBOW CONNECTOR <= Kč >= Kč ELBOW CONNECTOR Ø22 Ø22 <= Kč = Kč Ø22-Ø19 ELBOW CONNECTOR <= Kč = Kč TEE CONNECTOR Ø10-Ø10-Ø10 <= Kč >= Kč TEE CONNECTOR Ø12-Ø12-Ø12 <= Kč >= Kč TEE CONNECTOR Ø14-Ø14-Ø14 <= Kč = Kč TEE CONNECTOR Ø16-Ø16-Ø16 <= Kč >= Kč TEE CONNECTOR Ø19-Ø19-Ø19 <= Kč >= Kč TEE CONNECTOR Ø22-Ø22-Ø22 <= Kč = Kč TEE Ø22-Ø22-Ø16 CONNECTOR <= Kč >= Kč TEE Ø16-Ø16-Ø14 CONNECTOR EEC <= Kč = Kč STRAIGHT Ø16-Ø16 CONNECTOR +BLEEDING <= Kč >= Kč STRAIGHT Ø19-Ø19 CONNECTOR +BLEEDING <= Kč >= Kč TEE CONNECTOR Ø19-Ø19-Ø19 <= Kč >= Kč BLACK KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KALEDONIA KG 18 LOUVER <= Kč = Kč >= Kč GREY KALEDONIA KG 18 LOUVER <= Kč = Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 13 DPH

14 DPH Ø40 BLACK KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø40 GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø45 BLACK KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø45 GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø50 BLACK KG KALEDONIA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø50 GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55 BLACK KG KALEDONIA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55 GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø60 BLACK KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø60 GREY KALEDONIA KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø70 BLACK KG LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55/45 90 BLACK KG KALEDONIA <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč GREY KA LOUVER RAL 7040 <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KA LOUVER <= Kč >= Kč >= Kč Ø45 KA GREY LOUVER <= Kč >= Kč >= Kč Ø40 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø45 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø50 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55/45 90 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø60 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø65 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø70 BLACK KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø70 GREY KA LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč RAL 7040 KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KB Ø45 18 LOUVER <= Kč >= Kč >= Kč GREY KB Ø45 18 LOUVER <= Kč >= Kč >= Kč Ø40 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø45 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø50 KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø55 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø60 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 14 DPH

15 DPH Ø65 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč Ø70 BLACK KB LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč KB LOUVER 90 Ø55/45 <= Kč = Kč = Kč = Kč BLACK KC LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč GREY KC LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč KC LOUVER WITH SPRING <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB Ø40 LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB Ø50 LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB Ø55 LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB Ø60 LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč CHROMIUM KB Ø70 LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč KL LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč KL WITH SPRING LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč KM LOUVER <= Kč = Kč = Kč = Kč RECTANGULAR LOUVER >= Kč >= Kč SIMPLE GRILLE 190X40 BLACK <= Kč >= Kč >= Kč DEFROSTING GRILLE 45 <= Kč >= Kč >= Kč SIMPLE GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč BLACK DEFROSTING GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč CLOSABLE ROTATING GRILLE <= Kč >= Kč ROUND GRILLE Ø50 <= Kč >= Kč >= Kč ROUND GRILLE Ø80 <= Kč >= Kč >= Kč BLACK SPADDLE GRILLE 45 <= Kč >= Kč >= Kč GRILLE PA 214MM <= Kč >= Kč >= Kč ROUND GRILLE Ø225 >= Kč = Kč GREY 7040 DEFROSTING GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč GREY 7040 SPADDLE GRILLE 45 <= Kč >= Kč >= Kč DEFROSTING GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč GREY 7040 SIMPLE GRILLE 190X40 <= Kč >= Kč >= Kč BLACK GRILLE Ø74 WITH CLIPS <= Kč >= Kč >= Kč BLACK GRILLE Ø74 WITH CLIPS <= Kč >= Kč >= Kč GREY GRILLE Ø74 WITH CLIPS <= Kč >= Kč >= Kč ROUND GRILLE Ø107 <= Kč = Kč BLACK CLOSED UP GRILLE <= Kč = Kč DOUBLE SQUARE PADDLE GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 15 DPH

16 DPH BLACK SQUARE PADDLE GRILLE <= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč WHITE DOUBLE PADDLE GRILLE <= Kč = Kč = Kč = Kč ROTATING AND CLOSABLE GRILLE <= Kč = Kč = Kč GRILLE P.A <= Kč >= Kč >= Kč RECYCLING GRILLE + FILTER CASING >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč RECYCLING GRILLE + FILTER CASING >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Ø60 <= Kč >= Kč BRASS CONNECTOR Ø16 1/2 >= Kč >= Kč >= Kč TEE 16X16X16 >= Kč CONNECTOR Ø40 <= Kč >= Kč CONNECTOR Ø45 <= Kč >= Kč CONNECTOR Ø50 <= Kč >= Kč CONNECTOR Ø55 <= Kč >= Kč REDUCTION Ø55/50 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø55/45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø55/40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø50/45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Ø80 <= Kč >= Kč REDUCTION Ø55/55 >= Kč >= Kč >= Kč BRASS CONNECTOR Ø20 1/2 >= Kč >= Kč BULKHEAD CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč Y CONNECTOR Ø16 Ø19 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 3XØ19 PA 6.6 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BULKHEAD CONNECTOR Ø20MM >= Kč >= Kč >= Kč QDC CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč TEE 16/19X16/19X16/19 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Ø14 1/2 BRASS CONNECTOR >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 40X40X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 45X45X45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 50X50X50 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 55X55X55 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X60X60 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 50X40X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 50X45X45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 55X40X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 16 DPH

17 DPH CONNECTOR Y 55X45X45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 55X50X50 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X40X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X45X45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X50X50 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X55X55 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y 60X60X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø60/40 >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø55/60 >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø60/50 >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø50/40 >= Kč >= Kč >= Kč REDUCTION Ø45/40 >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Ø45 18 >= 1 73 Kč >= Kč >= Kč >= Kč STOPPER CONNECTOR >= Kč >= Kč >= Kč Ø50 PLUG >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y WITH FLAP 40X40X40 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y WITH FLAP 45X45X45 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y WITH FLAP 50X50X50 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y WITH FLAP 55X55X55 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONNECTOR Y WITH FLAP 60X60X60 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč MECANIC SHUTTER JUNCTION >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC SHUTTER JUNCTION >= Kč >= Kč >= Kč ADDITIONAL ELEMENT SHUTTER JUNCTION >= Kč >= Kč >= Kč REVERSER ROTARY SWITCH >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY SWITCH WITH SMALL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY SWITCH WITH NUT >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROCKER SWITCH >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLACK RECTANGULAR BUTTON >= Kč >= 5 37 Kč >= Kč >= Kč ROTARY SWITCH WITH BLACK >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY SWITCH WITH GREY >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLACK BUTTON Ø34 WITH CLIP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč GREY BUTTON Ø34 WITH CLIP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLACK SHELL WHITE ARROW >= Kč >= Kč >= Kč BLACK SHELL RED ARROW C-O >= Kč >= Kč >= Kč ROTARY SWITCH WITH RESISTORS + >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 17 DPH

18 DPH ROTARY SWITCH WITH RESISTORS + >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ON/OFF SWITCH >= Kč >= 5 91 Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLACK SHELL Ø55 0-I-II-III >= Kč >= Kč >= Kč BLACK SHELL RED ARROW C-O >= Kč >= Kč >= Kč BLACK BUTTON Ø33 WITH CLIP >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLACK SHELL >= Kč >= Kč >= Kč BLACK ROTARY SWITCH BUTTON Ø33 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč SWITCH 4 POSITION WITHOUT NUTS >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč V HVAC CONTROL PANEL CABLE 1150MM >= Kč >= Kč CONTROL PANEL V-H >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL PANEL 24V >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč V ON/OFF SWITCH+LED+FLAKE >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč V ON/OFF SWITCH+LED+FLAKE >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BUTTON Ø33 FOR POLYAMIDE VALVE >= Kč >= Kč V-H-AC 12V CONTROL PANEL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL PANEL V-H-AC 12V >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč Ø74 12V ROOF LIGHT >= Kč >= Kč >= Kč V HVAC CONTROL PANEL CABLE 1020MM >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL PANEL >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL PANEL V-H-AC 12V >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč CONTROL PANEL 24V >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRONIC CONTROL V-H >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč PC K1001 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1005 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1003 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1200 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1201 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1101 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1103 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1300 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1304 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1301 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1305 >= Kč >= Kč >= Kč PC K1008 FOR RK12 & RK14 KOMBI >= Kč >= Kč >= Kč PC K1009 FOR RK12 & RK14 KLIM >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 18 DPH

19 DPH POLYAMIDE VALVE Ø12 >= Kč >= Kč >= Kč POLYAMIDE VALVE Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč VALVE Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč VALVE AK >= Kč >= Kč POLYAMIDE VALVE Ø12 >= Kč >= Kč ELECTRIC VALVE 12V Ø16 PLASTIC >= Kč >= Kč >= Kč SOLENOID VALVE 24V Ø16 18W 1.2 BAR >= Kč >= Kč >= Kč SOLENOID VALVE 24V Ø20 18W 1.2 BAR >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC VALVE 12V Ø16 18W 1.2 BAR >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC VALVE 12V Ø20 18W 1.2 BAR >= Kč >= Kč >= Kč SOLENOID VALVE 24V Ø16 18W 10B >= Kč >= Kč >= Kč SOLENOID VALVE 24V Ø20 18W 10B >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC VALVE 12V Ø16 18W 10B >= Kč >= Kč >= Kč ELECTRIC VALVE 12V Ø20 18W 10B >= Kč >= Kč >= Kč SHAFT PAP Ø45 >= 15 m 115 Kč SHAFT PAP Ø50 >= 15 m 130 Kč SHAFT PAP Ø55 >= 15 m 141 Kč SHAFT PAP Ø60 >= 15 m 172 Kč >= 150 m 154 Kč SHAFT PAP Ø65 >= 15 m 248 Kč SHAFT PAP Ø40 >= 15 m 107 Kč SHAFT PAP Ø70 >= 15 m 202 Kč SHAFT PAP Ø80 >= 15 m 232 Kč SHAFT PAP Ø40 5M >= Kč SHAFT PAP Ø45 5M >= Kč SHAFT PAP Ø50 5M >= Kč SHAFT PAP Ø55 5M >= Kč SHAFT PAP Ø60 5M >= Kč SHAFT PAP Ø65 5M >= Kč SHAFT PAP Ø70 5M >= Kč SHAFT PAP Ø80 5M >= Kč SHAFT PAP Ø90 >= Kč ALUMINIUM DUCT PROTECTION Ø24 >= Kč PROTECTIVE DUCT FOR HOSE Ø22 >= Kč PROTECTIVE DUCT FOR HOSE Ø25 >= Kč PROTECTIVE DUCT FOR HOSE Ø28 >= Kč DPH Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 19

20 DPH PROTECTIVE DUCT FOR HOSE Ø16 >= Kč PROTECTIVE DUCT FOR HOSE Ø20 >= Kč AIR FILTER CAT 4 >= Kč >= Kč >= Kč AIR FILTER CAT 2 >= Kč >= Kč >= Kč HEATING HOSE Ø12 >= Kč = 100 m 115 Kč HEATING HOSE Ø14 >= Kč = 100 m 109 Kč HEATING HOSE Ø16 >= Kč = 100 m 100 Kč = Kč HEATING HOSE Ø19 >= Kč = 100 m 143 Kč HEATING HOSE Ø10 >= Kč = 100 m 84 Kč "L" HOSE >= Kč >= Kč RADIATOR COMPACT Ø16 >= Kč >= Kč >= Kč RADIATOR HERCULES Ø16 >= Kč RADIATOR EVAPORATOR ARTIK XL >= Kč >= Kč RAD EVAP FALKON Ø16 >= Kč CONDENSER TA 2R28T 620x356x46 >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER POUR PEUGEOT BOXER >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 250x400x18 >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 539X348 >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 414X303X18 ind E >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 540x303X18 >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 451X348X18 >= Kč >= Kč >= Kč CONDENSER PF 654X446X18 IN=B >= Kč >= Kč >= Kč HR02-10/22 24V RESISTOR >= Kč WATER PUMP 12V + COLLAR >= Kč >= Kč >= Kč WATER PUMP 24V + COLLAR >= Kč >= Kč >= Kč BLOCK VALVE W/CLAMP 2 TONS >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč BLOCK VALVE W/SCREW 2 TONS >= Kč >= Kč BLOCK VALVE W/SCREW 1.5 TONS >= Kč >= Kč BLOCK VALVE W/CLAMP 1.5 TONS >= Kč >= Kč BLOCK VALVE HOSE SIDE H >= Kč >= Kč >= Kč CLAMP FOR COMPRESSOR SD7B10 >= Kč >= Kč >= Kč >= Kč ADAPTER KIT FOR VW T5 >= Kč >= Kč >= Kč KIT BLOC REPIQ SORTIE DROITE >= Kč ADAPTER KIT FORD TRANSIT >= Kč >= Kč >= Kč ADAPTER SET MB SPRINTER >= Kč >= Kč >= Kč Webasto Thermo Comfort Czech Republic s.r.o. 20 DPH

3.0 Bo ní pozi ní sv!tla side marker lights

3.0 Bo ní pozi ní sv!tla side marker lights 3.0 Bo ní pozi ní sv!tla side marker lights 3.1 Náhradní díly / Spare Parts Unipoint Úhelník!90 /!bracket!90 : 15-5319-004 Sv"tlo!jako!náhradní!díl!/ spare part lense: 21-2000-004 Náhradní!sada!(v#. úhelníku)

Více

pozn. 1 při přestavbě převodovky (plechové za hliníkovou) je nutná vyměna těchto dílů: made for garden

pozn. 1 při přestavbě převodovky (plechové za hliníkovou) je nutná vyměna těchto dílů: made for garden made for garden made for garden poz. obj. č. NÁZEV počet 1 H01 gumové madlo 2 2 H02 šroub 1 3 H03 matice 1 4 H04 ovládání sytiče 1 5 H05 madlo pravé 1 6 H06 páka spojky 1 7 H07 matice 1 8 H08 šroub 1 9

Více

Position Part number Název Name 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M Řídítka

Position Part number Název Name 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M Řídítka 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x45 2 154000002 Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M5 5 154000005 Řídítka Handlebar 6 154000006 Tubus kompletní straight shaft assembly 7 154000007 Tubus AL tube

Více

RPM5135HWM (model. č. PM12B A)

RPM5135HWM (model. č. PM12B A) RPM5135HWM (model. č. PM12B1401011A) Part No. Material Code Discription in English Qty 1 20340060000 foam pipe 1 2 70540083000 stop lever 1 3 70550073000 Self-propelled Lever 1 4 70500550130 upper handrail

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo DGI 10 Q (8896211) position description QTY název 1 Bolt M6x50 3 Šroub M6x50 2 Muffler 1 Výfuk 3 Bolt M5x20 16 Šroub M6x20 4 Gearbox cover 1 Kryt převodové skříně 5 Washer 1 Podložka 6 Shaft 1 Hřídel 7

Více

EGM 65 AVR-3 (8896118)

EGM 65 AVR-3 (8896118) 200 201 202 203 204 251 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 276 277 278 267 266 265 264 263 262 261 260 259 258 257 256 255 279 280 268 281 269

Více

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump 17 18 19 20 21 1 363500001 Čerpadlo kompletní Pump assembly 2 363500002 Příruba čerpadla Pump housing 3 363500003 Víko čerpadla Pump cover 4 363500004 Vstupní příruba Input flange 5 363500005 Výstupní

Více

made for garden engine

made for garden engine made for garden engine Item standart code parts name Qty 1 ZH51300001 carter screw 5 2 ZH51300002 carter screw 2 3 ZH51300003 oil seal 1 4 ZH51300004 cover crankase assy 1 5 ZH51300005 pins 2 6 ZH51300006

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 1 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 1 3 03120020004 Pojistný kroužek 35 Circlip 35 1 4 03090010012 Ložisko 6202-2RS Bearing 6202-2RS 1 5

Více

MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT LIFELINE - 06/2018 WEB:

MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT LIFELINE - 06/2018 WEB: MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT LIFELINE - 06/2018 WEB: www.mk-racing.cz, www.zavodniauta.cz Hasící systémy a příslušenství MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz, TEL.: +420-778005253 & +420-603785748

Více

made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST

made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST No Obj. číslo název Part Name QT 2-1 2-1 úhlový převod GEAR CASE ASSY 1 2-2 2-2 4538 pojistný kroužek 28 STOP RING

Více

VŠE pro krásný a kvalitní trávník

VŠE pro krásný a kvalitní trávník Ref Part # Qty Description RP RD 65/04 F016A75856 1 Control Cable 75/03 F016L36720 1 Spare Part L/H L/H 75/04 F016L36721 1 Spare Part R/H R/H 75/05 F016103833 1 Lever 75/06 F016L36714 1 Control Lever 75/08

Více

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer 4 927500004 Přední madlo Front handle 5 927500005 Kryt trubky výfuku Exhaust pipe cover 6 927500006 Spodní díl skříně převodu Lower

Více

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 3 03120020004 Pojistný kroužek pro díru 35 Circlip for hole 35 4 6202-2RS Ložisko 6202-RS Bearing 6202-RS

Více

Úhlový převod kompletní s aretací Gearbox assembly with blade lock 1

Úhlový převod kompletní s aretací Gearbox assembly with blade lock 1 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x45 1 2 154000002 Levé madlo Left handle 1 3 154000003 Svorka Left handle clamp 1 4 M-05 Matice M5 Nut M5 1 5 154000005 Řídítka Handlebar 1 6 154000006 Tubus kompletní Tube

Více

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč A 146000000 Úhlový převod kompletní Gear case assembly 9 146000013 Kryt nože Blade safety cover 15 146000019 Unašeč nože Blade upper holder 16 146000020 Spodní podložka nože Blade washer 17 146000021 Miska

Více

Position Part number Název Name 2 H Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H Bowden plynu Throttle cable 5 H Páčka plynu Throttle

Position Part number Název Name 2 H Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H Bowden plynu Throttle cable 5 H Páčka plynu Throttle 2 H3230-02 Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H3230-04 Bowden plynu Throttle cable 5 H3230-05 Páčka plynu Throttle control lever 7 H3230-07 Silenblok Shock absorber 12 H3230-12 Gumová opěrka Rubber foot

Více

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22 12 322000012 Silenblok Rubber foot 14 322000014 Kolo Wheel 15 322000015 Osa kola Axle 21 322000021 Filtr Filter 22 322000022 Hadička Tube 24 322000024 Pouzdro Protection sheath 25 322000025 Hadička Tube

Více

Position Part number Název Name Šasí Deck Kolo Wheel Podložka Washer Šroub Bolt Silenblok

Position Part number Název Name Šasí Deck Kolo Wheel Podložka Washer Šroub Bolt Silenblok 1 620800001 Šasí Deck 2 620800002 Kolo Wheel 3 620800003 Podložka Washer 4 620800004 Šroub Bolt 5 620800005 Silenblok Rubber pad 6 620800006 Opěrná noha Leg 7 620800007 Šroub Bolt 8 620800008 Podložka

Více

2009 GSX-R1000K9 RACING KIT PARTS LIST

2009 GSX-R1000K9 RACING KIT PARTS LIST DK auto-moto s.r.o., Šífařská 4, Praha 4 Hodkovičky Tel: +420 241 432 265, GSM: +420 775 389 836 www.dkracing.cz Obj. číslo Popis Pozn. Ks Cena vč. DPH 1. MOTOR SECTION 150-518-8980 150-518-8990 150-518-5350

Více

Position Part number Název Name Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover

Position Part number Název Name Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 9 135000009 Kryt úhlového převodu Gearcase cover 16 135000016 Unašeč nástroje Blade retainer 17 135000017 Podložka nástroje spodní Blade lower washer

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16x1x24 Screw 5/16x1x24 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24 1 2 750000002 Spodní kryt řemenu Lower belt cover 1

Více

Hasící systémy a příslušenství TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník je platný pro kurz 1 GBP = 39 CZK (+/- 1)

Hasící systémy a příslušenství TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník je platný pro kurz 1 GBP = 39 CZK (+/- 1) MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT LIFE-LINE - 03/2015 WEB: www.mk-racing.cz, MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz Hasící systémy a příslušenství TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník

Více

Position Part number Název Name 1 H šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H Podložka Washer 3 H Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4

Position Part number Název Name 1 H šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H Podložka Washer 3 H Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4 1 H890-01 šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H890-02 Podložka Washer 3 H890-03 Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4 845000003 Kotouč 700x30x4 42Z Saw blade 700x30x4 42T 5 H890-05 Vnitřní příruba kotouče

Více

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel 4 540600004 Pouzdro kola Wheel bearing 5 546SH0005 Táhlo zdvihu sečení Height adjustment rod 7 546SH0007 Pojistka

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover 1 16

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover 1 16 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 9 135000009 Kryt úhlového převodu Gearcase cover 1 16 135000016 Unašeč nástroje Blade retainer 1 17 135000017 Podložka nástroje spodní Blade lower

Více

Hmoždinky, upevňovací materiál / Plugs, fastening material

Hmoždinky, upevňovací materiál / Plugs, fastening material Hmoždinka zatloukací / Nylon plug with drive nail materiál / material: polyamid 6 (nylon), ocelový hřeb / polyamid 6, steel nail Hmoždinka stavební PP / PP Plug Kód D x L užitná L límec zatížení* kg/100ks

Více

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4 1 565400001 Páka spojky Clutch lever 2 565400002 Horní madlo Upper handle 3 565400003 Bowden spojky Clutch cable 4 565400004 Doraz Stopper 5 S-06*30 Šroub M6x30 Bolt M6x30 6 S-06*40 Šroub M6x40 Bolt M6x40

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 B54100001 Šasí Deck 1 2 B54100002 Táhlo zdvihu Height adjustment Pull Rod 1 3 H40-02 Poklice předního kola

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 B54100001 Šasí Deck 1 2 B54100002 Táhlo zdvihu Height adjustment Pull Rod 1 3 H40-02 Poklice předního kola 1 B54100001 Šasí Deck 1 2 B54100002 Táhlo zdvihu Height adjustment Pull Rod 1 3 H40-02 Poklice předního kola Front Wheel Cover 2 4 B54100004 Šroub M6x14 Screw M6x14 9 5 B54100005 Podložka 6x18x1,5 Washer

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo DGI 20 Q (8896213) position description QTY název 1 Special bolt M6 2 Speciální šroub M6x50 2 Front cover board 1 Servisní kryt motoru 3 Fuel cock knob cover 1 Krytka knoflíku palivového kohoutu order

Více

stroj made for garden

stroj made for garden stroj made for garden 6159 pozice objednací číslo Název Description počet kusů 1 615900001 pěchovací madlo Material Push Stick 1 2 615900002 násypka Feed Hopper 1 3 615900003 příruba násypky Feed Bottom

Více

Objed. číslo Název

Objed. číslo Název MOTOR Č. Objed. číslo Název ks 1 ZH51300001 carter screw 5 2 ZH51300002 carter screw 2 3 ZH51300003 oil seal 1 4 ZH51300004 cover crankase assy 1 5 ZH51300005 pins 2 6 ZH51300006 pressboard 1 7 ZH51300007

Více

Pozice Objednací číslo Název Name 168FA(E) 168FB(E) KB Ventilové víko Cylinder head cover KB Těsnění ventilového

Pozice Objednací číslo Název Name 168FA(E) 168FB(E) KB Ventilové víko Cylinder head cover KB Těsnění ventilového 1 11221-KB01-0700 Ventilové víko Cylinder head cover 1 1 2 90229-KB01-0100 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 1 1 3 Šroub M8x55 Flange bolt M8x55 2 2 4 Šroub M8x55 Flange bolt M8x55 2

Více

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right 1 690001001 Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 3 690001003 Pravý karter Right housing 4 ST3*14 Šroub ST3x14 Screw ST3x14 5 690001005 Pravá krytka Right decorative

Více

EGM 20 LPG (8896311)

EGM 20 LPG (8896311) 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 EGM 20 LPG (8896311) 40 41 42 43 44 49 50 24 39 51 52 53 22 20 23 21 45 46 47 48 56 54 65 55 57 58 62 6 63 74 73 66 67 68 69 71 72 61 60 59 18 17 19 16 15 14 13

Více

Model MP335.4 ENGINE PUMP

Model MP335.4 ENGINE PUMP Strana 1 / 3 Strana 2 / 3 Strana 3 / 3 Strana 1 / 5 029 922223-9 H.S.H.BOLT M5X16 WITH WR 4 030 141768-0 BLOWER HOUSING COMPLETE 1 D10 INC. 31 031 211243-1 BALL BEARING 6002ZZ 1 032 922442-7 IMBUSOVA SKRUTKA

Více

Podrobný rozkres čerpadla vyberte dle obrázku níže Choose the detailed partlist of pump assembly according to the version you own Strana - Page Název

Podrobný rozkres čerpadla vyberte dle obrázku níže Choose the detailed partlist of pump assembly according to the version you own Strana - Page Název Podrobný rozkres čerpadla vyberte dle obrázku níže Choose the detailed partlist of pump assembly according to the version you own Strana - Page Název Name 3 Provedení A Version A 7 Provedení B Version

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel bracket 5 746000019 Kolo Wheel 9 746000018 Kryt nože Blade mudguard 10 746000024 Pružina Spring 11 746000025 Závlačka Cotter

Více

Číslo typu EK7651H BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA

Číslo typu EK7651H BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA Strana 1 / 5 Strana 2 / 5 Strana 3 / 5 Strana 4 / 5 Strana 5 / 5 Strana 1 / 7 001 421875-8 GROMMET 1 002 452800-8 HOSE JOINT 4-4 1 003 422083-4 TUBE 3-190 1 004 168396-6 BREATHER 1 005 142150-6 TUBE COMPLETE

Více

Centralized lubrication systems Metering technology Mixing technology

Centralized lubrication systems Metering technology Mixing technology Part no. Part no. Part no. Name d1 D 6001 46001 404-403W Straight union G⅛ ø4 6002 46002 406-423W Straight union G⅛ ø6 6003 46003 Straight union M6x1 ø4 6004 46004 406-443 Straight union M6x1 ø6 6005 46005

Více

Elektronika Electronics 2 Blatníky - Fenders 3 Stojánek Stand (side, main) 4 Rám - Frame 5 Přední kolo, brzda Front wheel, brake 6 Řidítka Handlebar

Elektronika Electronics 2 Blatníky - Fenders 3 Stojánek Stand (side, main) 4 Rám - Frame 5 Přední kolo, brzda Front wheel, brake 6 Řidítka Handlebar Popis - Description Strana - Page Elektronika Electronics 2 Blatníky - Fenders 3 Stojánek Stand (side, main) 4 Rám - Frame 5 Přední kolo, brzda Front wheel, brake 6 Řidítka Handlebar 7 Světla Lights 8

Více

Position Part number Název Name 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám

Position Part number Název Name 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám Deck front handle 6 553SX0006 Poklice předního kola Front wheel cover 9 553SX0009 Ložisko

Více

set order no./ obj. č. sestavy

set order no./ obj. č. sestavy EG 11 IMR (8896109) position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Bolt M6 22 1 Šroub M6 22 2 Washerφ6 6 Podložka φ6 3 Spring Washerφ6 6 Pružná podložka φ6 4 Nut M6 2 Matice M6 5 Receptacle(DC)

Více

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly 2 956002 Šroub M5x40 Screw M5 40 3 956003 Pouzdro Distance bushing 4 956004 Pouzdro Bushing 6 945201 Šroub napínáku Tightener screw 7 945202 Kámen napínáku

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VVV 700/22 SPARE PARTS CATALOGUE VVV 701/22 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Pokyny pro

Více

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade Bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 DY Žací nůž Blade 4

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade Bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 DY Žací nůž Blade 4 1 DY0218-28 Šroub nože Blade Bolt 2 DY0218-20 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 DY0608-12 Žací nůž Blade 4 DY0218-21F Unašeč nože Blade holder 5 DY0701-31 Klínek 4,7x5x35 Key 4,7x5x35 7 DY0801-3

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub Screw Vodící kolo Pulley Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub Screw Vodící kolo Pulley Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4 1 819900001 Šroub Screw 1 2 819900002 Vodící kolo Pulley 1 3 819900003 Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4 819900004 Držák krytu kotouče Rotational cover holder 1 5 819900005 Kryt kotouče Rotational

Více

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever STROJ 52 Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 00001 Motor 1E33F Engine 1E33F 1 2 00002 Samořezný šroub ST4,8x25 Tapping screw ST4,8x25 2 3 00003 Podložka 5x12x1,5 Washer 5x12x1,5 12 4 00004 Přední madlo Front

Více

Position Part number Název Name Přední kryt tunelu Front plate Sběrný tunel Collection tunnel Šroub M12x130 Bolt

Position Part number Název Name Přední kryt tunelu Front plate Sběrný tunel Collection tunnel Šroub M12x130 Bolt 1 857400001 Přední kryt tunelu Front plate 2 857400002 Sběrný tunel Collection tunnel 3 857400003 Šroub M12x130 Bolt M12x130 4 857400004 Kolo 13*5.00-6 Wheel 13*5.00-6 5 857400005 Závlačka kola Wheel pin

Více

Nezávislé topení Independent Heater Standheizungen KATALOG CATALOGUE KATALOG BREEZE III WIND III X7

Nezávislé topení Independent Heater Standheizungen KATALOG CATALOGUE KATALOG BREEZE III WIND III X7 Nezávislé topení Independent Heater Standheizungen Q Kvalita od výrobce ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ KATALOG CATALOGUE KATALOG BREEZE III WIND III X7 Nezávislé topení Breeze III Independent Heater Breeze III Standheizungen

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST168F-2 1 Motor ST168F-2 2 Pump cover 1 Kryt čerpadla 3 Spring washer 4 Pružná podložka 4 Bolt M8x35 4 Šroub M8x35 5 Mechanical seal

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 133002001 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 1 2 133002002 Spojkový zvon Clutch drum 1 3 03120020004 Pojistný kroužek pro díru 35 Circlip for hole 35 1 4 6202 2RS/P5 Ložisko 6202-2RS Bearing

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing ring 2 4 927000004 Píst Piston 1 5 927000005 Pístní čep Piston pin 1 6 927000006 Pojistka

Více

Position Part number Název Name 4 R Pojistka přední osy pravá Front axle fixing clip 5 R Poklice předního kola Front wheel cover 8

Position Part number Název Name 4 R Pojistka přední osy pravá Front axle fixing clip 5 R Poklice předního kola Front wheel cover 8 4 R46000004 Pojistka přední osy pravá Front axle fixing clip 5 R48000005 Poklice předního kola Front wheel cover 8 DY0218-15A Ložisko kola Bearing 9 553SX0010 Přední kolo Front Wheel 11 R46000011 Přední

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 5 746000019 Kolo Wheel 6 746000058 Pravý kryt nože Right mudguard 11 746000018 Středový kryt nožů Middle mudguard 12 746000024

Více

RAM60ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper

RAM60ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Vibrační pěch Vibratory tamper RAM60ND NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax:

Více

Centrum tachografů, s.r.o. Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessories

Centrum tachografů, s.r.o. Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessories Centrum tachografů, s.r.o. 1 Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessorie 370010 Tachograf 1318 24V - repas 1318 24V tachograph for repaired 370012 Tachograf 1318 12V repas

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VVV 600/12 SPARE PARTS CATALOGUE VVV 601/12 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Pokyny pro

Více

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka Blade bolt washer Podložka Blade steel

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka Blade bolt washer Podložka Blade steel 1 26800606201 Šroub nože Blade bolt 2 26300107302 Podložka Blade bolt washer 3 26900205001 Podložka Blade steel washer 4 25271600102 Spodní podložka nože Lower pressing plate 5 26300248902 Nůž Blade 6

Více

foam pipe stop lever Self-propelled Lever upper handrail Rope Guide

foam pipe stop lever Self-propelled Lever upper handrail Rope Guide 1 20340060130 foam pipe 1 2 70540083830 stop lever 1 3 70550070130 Self-propelled Lever 1 4 70500550031 upper handrail 1 5 70230090000 Rope Guide 1 6 60130020000 Cap nut 1 7 70050120000 Brake Cable Assy

Více

Exploded Diagram HD70

Exploded Diagram HD70 Exploded Diagram HD70 Spare Parts List Rinnai HD 70 Číslo Bergen Název ČR No Part RJ Drawing No 7881 Rám ohřívače 70e - bílý 1 BODY Assy, Main N - White U211-100-3 7882 Rám ohřívače 70e - stříbrný 1

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x Ventilové víko Cylinder head cover Těsnění

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x Ventilové víko Cylinder head cover Těsnění 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x60 1 2 650000002 Ventilové víko Cylinder head cover 1 3 650000003 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 1 4 650000004 Hadička odvzdušnění Breathing pipe 1 5 650000005

Více

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Frame Rám 1 2 Pump casing Kryt čerpadla 1 3 Handle Rukojeť 1 4 Mechanical seal Hřídelové těsnění 1 8895108F 5 O seal O kroužek 1 8895108-5 6

Více

Pozice Objednací číslo Název Description Počet Pozice Objednací číslo Název Description Počet

Pozice Objednací číslo Název Description Počet Pozice Objednací číslo Název Description Počet Pozice Objednací číslo Název Description Počet Pozice Objednací číslo Název Description Počet 1 154000001 Šroub M5x40 Screw M5x40 1 34 152000028 Pružná podložka 6 Spring washer 6 1 2 154000002 Levé madlo

Více

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Opěrná noha Supprot leg Osa Axle Šroub Bolt 11

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Opěrná noha Supprot leg Osa Axle Šroub Bolt 11 1 638900001 Silenblok Rubber foot 2 638900002 Opěrná noha Supprot leg 9 638900009 Osa Axle 10 642000010 Šroub Bolt 11 642000011 Šroub Bolt 12 638900007 Výhoz Discharge chute 13 638900008 Klapka výhozu

Více

SP 420 (model. č. PM12B C)

SP 420 (model. č. PM12B C) SP 420 (model. č. PM12B1401017C) Part No. Material No. Description in English Q-ty 1 20340040000 foam pipe 1 2 70500550130 upper handrail 1 3 70540083000 stop lever 1 4 70550073000 Self-propelled Lever

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo 11 Bolt M6 22 Šroub M6 22 1

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo 11 Bolt M6 22 Šroub M6 22 1 EG 11 IMR (8896109) position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Bolt M6 22 Šroub M6 22 1 2 Washerφ6 Podložka φ6 6 3 Spring Washerφ6 Pružná podložka φ6 6 4 Nut M6 Matice M6 2 5 Receptacle(DC)

Více

Position Part number Název Name 1 M-08 Matice M8 Nut M8 2 KC55-10 Kloub táhla řazení Connecting rod joint 3 GB/T Matice M8x1 Nut M8x1 4

Position Part number Název Name 1 M-08 Matice M8 Nut M8 2 KC55-10 Kloub táhla řazení Connecting rod joint 3 GB/T Matice M8x1 Nut M8x1 4 1 M-08 Matice M8 Nut M8 2 KC55-10 Kloub táhla řazení Connecting rod joint 3 GB/T 6171-2000 Matice M8x1 Nut M8x1 4 KC26-04A Táhlo řazení Gear connecting rod 5 SB-94 Matice M8 Nut M8 6 955500012 Tvarová

Více

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4 1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer 12 3 111900003 Držák osy kol Wheel axle bracket 4 111900004 Osa kol Wheel axle 5 111900005 Čep 2,5x25 Pin 2,5x25 6 111900006 Kolo Wheel 7

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Frame 1 Rám 2 Pump casing 1 Kryt čerpadla 3 Handle 1 Rukojeť 4 Mechanical seal 1 Hřídelové těsnění 8895108F 5 O seal 1 O kroužek 8895108-5 6

Více

Filtrační jednotka FMC s filtračními vložkami

Filtrační jednotka FMC s filtračními vložkami Kompaktní filtrační jednotka pro řešení problémů s odsáváním prachu v široké škále průmyslových provozů. Filtrační jednotka FMC s filtračními vložkami nabízí řadu výhod díky svému kompaktnímu provedení

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole 26 1 3 Pojistný kroužek 10 Circlip 10 1 4 6000-2RS Ložisko 6000-2RS Bearing 6000-2RS 2 5 Ozubené

Více

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316)

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316) 68 69 70 71 72 73 74 75 36 35 76 37 38 39 40 41 42 21 20 43 44 45 46 47 48 49 50 77 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 67 23 66 65 22 57 64 58 51 59 60 52 61 53 62 54 63 55 56 78 79 80 81 82 83 84 85 86

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly 1 11-12 R14300011-12 svorka big clip 2 2 R14300002 spodní tubus lower tube 1 11-13 124R00015-03

Více

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel 2 664200002 Pravé kolo Right wheel 3 664200003 Levé kolo Left wheel 4 664200004 Spodní díl výhozu Lower part of tunel 5 664200005 Horní díl výhozu Upper part of tunel 6 664200006 Klapka výhozu Discharge

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 37 135000037 Spodní hřídel Lower shaft 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26

Více

EGI 30 ( )

EGI 30 ( ) EGI 30 (8896131) 49 48 47 46 position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 style Engine motorová část 1 550300 2 Rotor comp rotor 1 3 Washer Φ8 podložka 1 4 Spring washer Φ8 pružinová podložka

Více

xxx FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM

xxx FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM PG PGFSH Paleta pro nádobu a čerpadlo-kit Platform for sand filtration kit Propojovací hadice komplet pro KIT 0 Connecting hose 0b 0c PE0 PG00 Plastová spona k ventilu

Více

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu 1 H541001 Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H541006 Bowden pojezdu Driving cable 7 553SX0055 Křídlová matice Knob nut 9 H4007 Šroub madla Bolt 12 H4010 Víko

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks rotační kartáč column brush assembly šroub

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks rotační kartáč column brush assembly šroub 1 810000001 rotační kartáč column brush assembly 2 34 810000034 šroub M12x20 bolt M12x20 11 2 810000002 matice M12 nylon locked nut M12 1 35 810000035 tubus hřídele shaft tube 1 3 810000003 podložka fixed

Více

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního 2 R41000002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R41000003 Držák přední osy Front board 4 R41000004 Poklice předního kola Front wheel cover 7 R48000008 Ložisko kola Wheel bearing 8 R41000008 Levé přední

Více

EGI 68 ( )

EGI 68 ( ) EGI 68 (8896133) 57 56 55 54 position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 style Engine motorová část 1 550605 2 Cover kryt 1 3 Flange Bolt M6 12 šroub 8 4 Rotor comp rotor 1 5 Washer Φ10

Více

Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change

Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change Obsah olejové náplně skříně excentru 130ml Doporučený olej Castrol TRANSMAX (dex III Multivehicle) 0,5l Objednací kód: TRANSMAX Výměnu oleje

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo position description QTY název 1 Engine ST177F 1 Motor ST177F 2 Pump cover 1 Kryt čerpadla 3 Spring washer 4 Pružná podložka 4 Bolt M8x35 4 Šroub M8x35 5 Mechanical seal 1 hřídelové těsnění 6 Impeller

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 Matice M6 Flange nut M6 6 3 SV-06*35 Šroub vratový M6x35 Carriage

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 Matice M6 Flange nut M6 6 3 SV-06*35 Šroub vratový M6x35 Carriage 1 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 Matice M6 Flange nut M6 6 3 SV-06*35 Šroub vratový M6x35 Carriage screw M6x35 2 4 KC214A-12 Pouzdro kola Wheel spacer 2 5 KC214-18 Zadní kolo Rear wheel 2

Více

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right 1 690001001 Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 3 690001003 Pravý karter Right housing 4 ST3*14 Šroub ST3x14 Screw ST3x14 5 690001005 Pravá krytka Right decorative

Více

FMCZ filtrační jednotka

FMCZ filtrační jednotka Kompaktní filtrační jednotka pro řešení problémů s odsáváním výbušné prachy v široké škále průmyslových provozů. Série filtračních jednotek FMC s filtračními vložkami nabízí řadu výhod díky kompaktnímu

Více

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka šroubu nože Blade bolt washer Podložka nože

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka šroubu nože Blade bolt washer Podložka nože 1 26800606201 Šroub nože Blade bolt 2 551000002 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 551000003 Podložka nože Blade washer 4 546600004 Nůž Blade 5 551000005 Unašeč nože Blade holder 6 551000006 Pouzdro

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 57 Šroub M5x16 Screw M5x16 4 58 451000058 Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 Šroub M6x30 Screw M6x30 6 62 Šroub M5x70 Screw M5x70 2 63 Matice M5 Nut M5 2 64 451000064 Skříň

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 5 746000019 Kolo Wheel 6 746000058 Pravý kryt nože Right mudguard 11 746000018 Středový kryt nožů Middle mudguard 12 746000024

Více

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Engine ST168F-2 Motor ST168F-2 1 550301 2 Pump body Tělo čerpadla 1 8895102-2 3 O sealing "O" těsnění 1 4 Washer Podložka 4 5 Hexagon screw M8

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

Pozice Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks 1 KC214A-01 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 GB/T Matice M6 Flange nut

Pozice Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks 1 KC214A-01 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 GB/T Matice M6 Flange nut 1 KC214A-01 KC214A-01 Spodní madlo Lower handle 1 2 M-06 GB/T6177.1-2000 Matice M6 Flange nut M6 6 3 SV-06*35 GB/T12-1988 Šroub vratový M6x35 Carriage screw M6x35 2 4 KC214A-12 KC214A-12 Pouzdro kola Wheel

Více

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013 009 785000009 Čep M8x45 Screw pin M8x45 011 785000010 Ozubené kolo Spur gear 012 785000011 Pružina Spring 013 785000012 Šroub řemenice M6x10 (červík) Screw M6x10 014 785000013 Řemenice motoru Sheave, Engine

Více

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch housing assembly Spojkový zvon Clutch drum 3 PKD-35 Pojistný

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch housing assembly Spojkový zvon Clutch drum 3 PKD-35 Pojistný 1 133002001 Skříň spojky kompletní Clutch housing assembly 2 133002002 Spojkový zvon Clutch drum 3 PKD-35 Pojistný kroužek pro díru 35 Circlip for hole 35 4 6202-2RS Ložisko 6202-RS Bearing 6202-RS 5 PK-15

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST170 1 Motor ST170 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 3 O sealing 1 "O" těsnění 8895101-3 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw M8 55 4 Šroub

Více

Position Part number Název Name Lůžko motoru Engine base plate 7 B Šroub M8x16 Screw M8x Klínek řemenice Small

Position Part number Název Name Lůžko motoru Engine base plate 7 B Šroub M8x16 Screw M8x Klínek řemenice Small 6 587000006 Lůžko motoru Engine base plate 7 B54100044 Šroub M8x16 Screw M8x16 11 587000011 Klínek řemenice Small sheave key 12 587000012 Řemenice motoru Engine sheave 15 587000015 Kryt převodu Body cover

Více